
CÂMARA MUNI  
COMENDADOR  LEVY  GASPAM1N  

I ,  

FOLHA LIUU. Lby 

.-; 

José 	nansio Cheffer 

Vereador 

vt: qp  J, 	cwia 

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01 
Comendador  Levy  Gasparian RJ - CEP 25870-000 

www.camaraievy.rj.gov.br  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003/2022 

O Presidente da Câmara Municipal de Comendador  Levy  Gasparian, no uso 

de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

CONVOCAR Sessão Extraordinária, com base no  Art.  168 

da Resolução n° 08, de 18 de agosto de 1994, solicitada pelo Excelentíssimo 

Senhor Prefeito Municipal, a realizar no próximo dia 25 de Julho do corrente ano, 

ás 15:00 horas, para deliberar sobre o projeto de Lei elencado abaixo: 

Projeto de Lei que dispõe sobre a regulamentação do vencimento 

do Agentes Comunitários de Saúde e dos Agentes de Conta As Endemias, 

forma da Emenda Constitucional n° 120, de 05 de maio de 2022. 

Comendador  Levy  Gasparian, em 20 de julho de 2022. 


	Page 1

		2025-10-03T14:55:33-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro




